modestia et bonis litteris. Et vero Conradus liodie virtutum radices solidas egit, et tantam 

eruditionem adeptus est, ut, si quid ego bac de re possum judicare, et scriptures utriusque 

linguae diserte interpretari et rudimenta artium liberalium dextre explicare possit: quae cum 

fructu auditorum et cum honore scholae et cumprimis ordinis amplissimi philosophici 
fieri necesse est. 

Quare si Memmii hac occasione rationem babebitis, non tan, mihi gratificari, quam 
vestrae juventuti vestraeque dignitati rectissime consuluisse videbimini. Et vero vobis 
paraveritis collegam gratissimum, et ipse me vobis magis devinctum profitebor. 

Rostochio. Id. Majis 1589. 

62 '). 

Ulrico, Duci Megapolitano %). 

Rlustrissime Dux, princeps et evepyeToc clementissime! Petitionen,, ut censeo, 
aequissimam ad Illustrissimam Celsitudinem Tuam adfero, de qua pluribus neque volo agere, 

neque debeo, cum ad Illustrissimam Celsitudinem Tuam scribam, principem videlicet humanissimum, 

qui ipsemet pro sua sapientia, quid cur factu rectissimum sit, intelligat, et saepe etiam non 
expectata suis perbenigne tribuat. 

Hoc autem obnixe Illustrissimam Celsitudinem Tuam rogo, ut mihi potestatem faciat, 
Illustrissimo Princip! Henrico Julio, Duci Brunsvigensi et Lunaeburgensi, domino patriae 

meae, morem gerendi. Flagitat autem, ut Illustrissimo Duci Julio 3), ipsius Celsitudinis 

72 ') Nach Frankfurt a. 0. 3) Hdsch.: „academiae Juliae“. 3) Michael Haslob, geb. 

in Berlin 1540, 1572 Professor der Poesie in Frankfurt a. 0., starb am 28. April 1589; vgl. A. D. 

Biographie. ") Hdsch.: „relatam“. 6) Petrus Memmius, geb. in den Niederlanden 1531, artis medicae 

doctor, wurde 1568 Stadtphysicus und Professor der Medizin in Rostock, 1581 Stadtphysicus in Lübeck; 

vgl. Krabbe 1. 1. p. 707 und Krause in der A. D. Biographie. 6) Conradus Memmius wurde in 

Rostock inscribiert im Oktober 1578; später studierte er in Helmstedt; vgl. ep. ed. Taget. II, 19 (1587), 

ep. 12 ad Clampimn ed. Dransfeld (1588) und in unserer Sammlung ep. 32 und 48. 7) Hdsch.: „et“. 

73 ') Nach Frankfurt a. 0.; vgl. ep. 72. 3) Im Oktober 1578 wurden in Rostock inscribiert: 
Conradus, Abrahamus, Isaacus, doctoris Petri Memmii filii. 

62 ') Nach Güstrow. ’) Hdsch.: „Megalburgico“. -) Julius, Herzog von Braunschweig- 
Wolfenbüttel, starb am 3. Mai 1589. ') Hdsch.: „intelligo. Animum“. 

parent!, orationein funebrem mediter et publice babe am. Quam veniam quando Illustrissima 
Celsitudo Tua mihi dabit: id liabebo novi beneficii loco, eique quo potero obsequio, uti feci